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http://www.naturvardsverket.se/Miljoarbete-i-samhallet/Miljoarbete-i-Sverige/Miljoovervakning/Miljoovervakning/
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

2022-11-29 05:17

Geografisk utbredning Ostergotland

Skapad 2021-06-03 15:43

Senast uppdaterad 2021-06-04 10:45
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http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/
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Provtagningsstationer

Namn EU-ID Programspec. namn Programspec. ID Vatten Huvudavrinningsomr.

1  Tinnerbacken, utl i Stdngdn SE647607-148992 Tinnerbackens mynning i Stangan Motala strom

Inaktiva 6vervakningsstationer

Program- Huvud-
Namn EU-ID Programspec. namn Vatten o
spec. ID avrinningsomr.
1 Tinnerb&cken - Bro vid Halshdga SE647178- Bro 6ver béack vid torp néara Halshéga Motala strom
148736
2 Tinnerbacken (Nedstroms SE647394- Tinnerbéacken innan Ullstammabécken k Motala stréom
Backskolan) 149019 opplas pa
3 Ullstammabécken (uppstroms SE647387- Uppstroms Tinnerb&cken i Ullstdmmaba Motala strom
Tinnerbéacken) 149029 cken
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https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647607-148992
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647178-148736
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647394-149019
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE647387-149029
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Undersokning: Vattenkemi i vattendrag

Undersdkningstyper

Startar

Kvalitetsfaktorer
Grundvatten kemiska kvalitetsfaktorer
pH
Alkalinitet
Totalkvave
Totalfosfor
Konduktivitet
Ammonium
Kobolt
Jarn
Mangan
Absorbans
Vattenfarg
Grumlighet
TOC
Nitrat + nitrit

Fosfat

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Prioriterade @&mnen
Kadmium och kadmiumféreningar
Bly och blyféreningar
Nickel och nickelféreningar
Sarskilda fororenande @mnen
Arsenik
Krom
Zink

Koppar

PFOS - Perfluoroktansulfonsyra och dess ...

Ovriga fysikaliska och kemiska parametrar

Totalaluminium

Datavardar

SLU, Institutionen for vatten och miljo

Flaggor

Overvakningsflaggor

Vattenkemi i vattendrag

2020

Startar

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

2020

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

2020

Det finns inga flaggor for den valda kategorien
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Slutar

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021

Slutar

Frekvens Datavard

12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per &r SLU, Institutionen for vatt...
12 génger per &r SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...

12 génger per &r SLU, Institutionen for vatt...

12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 génger per &r SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SGU, Sveriges geologiska...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...

12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
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Overvakningsstationer

4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 gvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer

4 dvervakningsstationer

4 gvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 gvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer

4 dvervakningsstationer
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https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
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Séarskild anvandning

Det finns inga stationer med sérskild anvandning i detta dvervakningsprogram

Lansstyrelse kontakt

Namn  Ostergétland
E-post viss_support@lansstyrelsen.se

Websid http://www.lansstyrelsen.se/ostergotland/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vi-jobbar-
ebsida
med/vattendirektivet/Pages/index.aspx
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http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/
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